
UCHWAŁA NR 127/465/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika lekcyjnego wyłącznie w formie 

elektronicznej w Zespole Szkół i Placówek Powiatowych im. kpt hm Andrzeja 

Romockiego „Morro” w Barlinku 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920), oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie sposobu prowadzenia przez 

publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 

wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646) 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na prowadzenie w Zespole Szkół i Placówek Powiatowych im. 

kpt hm Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku od dnia 1 września 2020 roku dziennika 

lekcyjnego wyłącznie w formie elektronicznej. 

 

  §2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek 

Powiatowych im. kpt hm Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

        Przewodniczący Zarządu 

                      Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 W związku z § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 

sierpnia 2017 roku w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły  

i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz 

rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r., poz. 1646) Dyrektor Zespołu Szkół i Placówek 

Powiatowych im. kpt hm Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku zwrócił się  

z wnioskiem o wyrażenie zgody na prowadzenie od roku szkolnego 2020/2021 dziennika 

wyłącznie w formie elektronicznej. Swój wniosek uzasadnił pozytywną opinią rodziców, 

nauczycieli jak i uczniów oraz że szkoła spełnia warunki techniczne niezbędne do 

prowadzenia dziennika w formie elektronicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


